
 
 

UCHWAŁA NR   304/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Kaletach Nr 257/XXXI/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety 
na 2022 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2022 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2022 rok w wysokości per saldo 1 262 984,06 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące 207 348,00 zł, 
- dochody majątkowe 1 055 636,06 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2022 rok w wysokości per saldo 1 262 984,06 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące 227 348,00 zł, 
- wydatki majątkowe 1 035 636,06 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2022 rok” do uchwały 
Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety 
na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4106



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4106



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 353,00

0,00 0,00

0,00 1 353,00

0,00 0,00

0,00 1 353,00

758 0,00 205 995,00

0,00 0,00

0,00 205 995,00

0,00 0,00

0,00 205 995,00

razem: 0,00 207 348,00

0,00 0,00

900 0,00 1 055 636,06

0,00 1 055 636,06

0,00 1 055 636,06

0,00 1 055 636,06

Załącznik nr 1
DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

441 431,44 1 497 067,50

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

441 431,44 1 497 067,50

441 431,44 1 497 067,50

majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 431,44 1 497 067,50

bieżące 36 716 981,51 36 924 329,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 498,05 91 498,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 158 733,00 10 364 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 195 650,00 10 401 645,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 353,00

Różne rozliczenia 10 195 650,00 10 401 645,00

846 300,00 847 653,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 846 300,00 847 653,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4106



0,00 1 055 636,06

razem: 0,00 1 055 636,06

0,00 1 055 636,06

0,00 1 262 984,06

0,00 1 055 636,06

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 771 125,34 3 826 761,40

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 679 627,29 3 735 263,35

Ogółem: 42 227 358,80 43 490 342,86

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

441 431,44 1 497 067,50

majątkowe 5 510 377,29 6 566 013,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4106



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7 095 339,82 788 881,00 788 880,99 0,00 788 880,99 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 6 306 458,82 6 306 458,82 0,00
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 995 339,82 788 881,00 788 880,99 0,00 788 880,99 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 6 206 458,82 6 206 458,82 0,00
3 591 043,00 266 043,00 266 043,00 0,00 266 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 000,00 3 325 000,00 0,00
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 491 043,00 266 043,00 266 043,00 0,00 266 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00

11 611 122,64 11 526 122,64 9 516 334,00 7 920 250,00 1 596 084,00 1 796 128,00 32 080,00 181 580,64 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 848,00 207 348,00 207 348,00 205 995,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00
11 887 970,64 11 733 470,64 9 723 682,00 8 126 245,00 1 597 437,00 1 796 128,00 32 080,00 181 580,64 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00
6 464 092,64 6 384 092,64 6 043 429,00 5 411 756,00 631 673,00 157 683,00 1 700,00 181 280,64 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195 463,00 195 463,00 195 463,00 194 110,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 659 555,64 6 579 555,64 6 238 892,00 5 605 866,00 633 026,00 157 683,00 1 700,00 181 280,64 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
2 899 799,00 2 894 799,00 1 789 489,00 1 406 628,00 382 861,00 1 104 910,00 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 385,00 11 885,00 11 885,00 11 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00

2 981 184,00 2 906 684,00 1 801 374,00 1 418 513,00 382 861,00 1 104 910,00 400,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00
2 697 667,52 2 697 667,52 1 149 013,49 854 419,30 294 594,19 0,00 1 548 654,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 683 467,52 2 683 467,52 1 134 813,49 854 419,30 280 394,19 0,00 1 548 654,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 017,50 851 017,50 186 762,30 75 482,30 111 280,00 0,00 664 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
836 817,50 836 817,50 172 562,30 75 482,30 97 080,00 0,00 664 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 061,62 3 526 730,50 3 424 416,04 66 509,00 3 357 907,04 10 000,00 6 000,00 86 314,46 0,00 0,00 699 331,12 699 331,12 0,00
-58 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 141,66 -58 141,66 0,00

1 158 477,72 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 277,72 1 124 277,72 0,00
5 326 397,68 3 560 930,50 3 458 616,04 66 509,00 3 392 107,04 10 000,00 6 000,00 86 314,46 0,00 0,00 1 765 467,18 1 765 467,18 0,00
812 645,58 143 314,46 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 86 314,46 0,00 0,00 669 331,12 669 331,12 0,00
-58 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 141,66 -58 141,66 0,00

1 124 277,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 277,72 1 124 277,72 0,00
1 878 781,64 143 314,46 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 86 314,46 0,00 0,00 1 735 467,18 1 735 467,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 009 686,79 35 875 456,85 24 866 738,71 15 368 511,02 9 498 227,69 2 710 754,00 7 870 569,03 277 395,11 0,00 150 000,00 9 134 229,94 9 134 229,94 0,00
-172 341,66 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 141,66 -158 141,66 0,00
1 435 325,72 241 548,00 241 548,00 205 995,00 35 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 777,72 1 193 777,72 0,00

46 272 670,85 36 102 804,85 25 094 086,71 15 574 506,02 9 519 580,69 2 710 754,00 7 870 569,03 277 395,11 0,00 150 000,00 10 169 866,00 10 169 866,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 2 347 653,94 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 347 653,94

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 519 331,12 0,00

przed zmianą 519 331,12 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 643 608,84
zwiększenie 1 124 277,72

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 643 608,84

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 1 124 277,72 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 3 113 925,06 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 238 202,78 0,00

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 1 124 277,72 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4106



                                                                                
                                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 

 
 
 

 
Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 

na 2022 rok     
                                         w złotych                                                             

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 000,00 

 ● Przebudowa sieci wodociągowej – przekroczenie rzeki Mała Panew na wysokości Zakładu 
Energetycznego – GPZ Kalety  

 
70 000,00 

      – środki własne                                                           70 000,00 
 ● Wykup odcinka sieci wodociągowej przy ul. Koszęcińskiej w Kaletach   25 000,00 
      – środki własne                                                           25 000,00 

600 Transport i łączność 1 476 000,00 
 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy dróg gminnych (ulice 

Miodowa, Piaskowa-etap I, Anioła etap II z ul. Jodłową, Szkolna) 
50 000,00 

      – środki z własne                                              50 000,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Zagłoby w Kaletach 240 000,00 
      – środki z własne                                        240 000,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej ul. Działkowa w Kaletach wraz z przebudową kanału deszczowego 

– etap II 
 

225 000,00 
      – środki z własne                                       225 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ul Chopina w Kaletach  491 000,00 
      – środki własne                                                 491 000,00 
 ● Przebudowa ul. 3 Maja w Kaletach – Drutarni – II etap 412 000,00 
      – środki własne                                               312 000,00 
      – środki Nadleśnictwo  Koszęcin                                                          100 000,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kładki pieszej w ciągu ul. Dębowej w 

Kaletach - Truszczycy 
 

58 000,00 
      – środki z własne                                           58 000,00 

630 Turystyka 37 500,00 
 ● Projekt i budowa stanicy rowerowej – Garbaty Mostek 37 500,00 
      – środki własne                                                 37 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 206 458,82 
 ● Wykup gruntów 5 000,00 
      – środki własne                                                               5 000,00 
 ● Przebudowa centrum miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej 3 148 000,00 
      – środki własne                                                           517 250,00 
      –środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 630 750,00 
 ● Przeciwdziałanie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizacje budynku celu 

publicznego w mieście Kalety 
1 911 926,36 

     –  środki z UE 1 175 653,26 
     – środki własne                                                            736 273,10 
 ● Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację budynków 

wielorodzinnych w Kaletach (Dębowa, 1 Maja, Drozdka) 
1 049 532,46 

     – środki własne                                                    233 929,87 
     –  środki z UE                                                       815 602,59 
 ● Budowa oświetlenia iluminacyjnego MDK w Kaletach – I etap 20 000,00 
     – środki własne                                                            20 000,00 
 ● Przebudowa centrum miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej – II etap wykonanie 

dokumentacji 
72 000,00 

     – środki własne                                                            72 000,00 
750 Administracja publiczna 246 940,00 

 ● Cyfrowa gmina 246 940,00 
     – środki z UE                                                         246 940,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 
 ● Zakup samochodu pożarniczego oraz jego wyposażenie dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 
38 000,00 

 – środki własne                                                            38 000,00 
801 Oświata i wychowanie 154 500,00 

   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4106



 

   
   
   
 ●  Instalacja hydrantowa w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 Maja 6 80 000,00 
      – środki z własne 80 000,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz montaż placu zabaw w Miejskim 

Przedszkolu nr 1 w Kaletach 
74 500,00 

      – środki z własne                                           74 500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 467,18 

 ● Projekt rozbudowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jaworowej w Kaletach 20 000,00 
     – środki własne                                                            20 000,00 
 ● Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Mieście Kalety 

poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
685 467,18 

     – środki własne                                              138 399,68 
     –  środki z UE                                                  547 067,50 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w 

mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
1 050 000,00 

     – środki własne                                             100 000,00 
     –  środki z UE                                                950 000,00 
 ●  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego – ul. Słowiańska 10 000,00 
      – środki z własne                                  10 000,00 

926 Kultura fizyczna 150 000,00 
 ● Zakup i montaż placu zabaw w Kaletach – Plac Zjednoczenia 150 000,00 
     – środki własne                                                          150 000,00 
 Razem  10 169 866,00 

  - środki własne   3 703 852,65 
  - środki z UE 3 735 263,35 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 - środki Nadleśnictwo Koszęcin 
2 630 750,00 

100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3

		2022-06-20T09:08:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




